CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA – ES

GABINETE DO VEREADOR ARMANDINHO FONTOURA - PL

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1788, Gab. n. 701
Bento Ferreira – Vitória/ES – CEP: 29050-940

Telefone: (27) 3334-4500
E-mail: xxxxxx

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA/ES.

OFICIO n. 006/2025

O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, vem à presença de Vossa Excelência

requerer, com base nos arts. 146 e 147 do RICMV, que seja

reservada a seguinte Sessão Solene a ser realizada:

SESSÃO SOLENE DATA HORÁRIO LOCAL

DIA DOS DENTISTAS 23/10/2025 19hs
PLENÁRIO MARIA

ORTIZ

Nesses termos, pede e espera deferimento.

Palácio Atílio Vivacqua, 01 de Janeiro de 2025.

ARMANDINHO FONTOURA

Vereador - PL

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390032003800370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390032003800370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390032003800370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3200390032003800370035003A005000

Assinado eletronicamente por Armando Fontoura Borges Filho em 09/01/2025 11:54

Checksum: 959B6F6A74E7E49DA598AE3EB0B25842EB6F5567AC461FAD825C8D0E4C5769E1

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390032003800370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.